
 
Uchwała Nr XII/151/2019                            
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 17 września 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia lasu charakteru ochronnego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 16 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia  
28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2018 r. poz. 2129 ze zmianami) Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się negatywnie pozbawienie charakteru ochronnego lasu zlokalizowanego na działce 
nr ewid. 818/1 w obrębie ewidencyjnym Granica na terenie gminy Michałowice. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


